
ZARZĄDZENIE NR 1371/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  20.08.2004 r.    
                        

w sprawie zwolnienia w całości - z obowiązku stosowania Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa - zamówienia w sprawie wyłonienia 
organizatora imprezy "Dni Kultury Romskiej".

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 10 Zarządzenia Nr 927/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
03 czerwca 2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, w związku z § 1 ust. 3 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 866/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 maja 2004 r. w sprawie Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się wyrazić zgodę na zwolnienie w całości z obowiązku stosowania Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa w sprawie wyłonienia 
organizatora imprezy "Dni Kultury Romskiej" w Krakowie w dniach 27 - 29 sierpnia 2004r. 
pod warunkiem zgodności postępowania z obowiązującymi przepisami prawa.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 




